
  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική άρση της υπ’  αρ. 360/06-02-2020
(Δ’ 132) απόφασης περί κήρυξης έκτασης ως ανα-
δασωτέας, λόγω πυρκαγιάς, για δασική έκταση 
εμβαδού 30.026,38 τ.μ., με στοιχεία (Γ1, Γ2, Γ3, 
Γ4, Γ12, Γ5, Γ6, Γ7, Γ8, Γ9, Γ10, Γ11, Γ1) στη θέση 
«ΝΤΑΝΑΛΗ» Τ.Κ. Κερίου, Δ. Ε. Λαγανά, Δήμου Ζα-
κύνθου, Π.Ε. Ζακύνθου.

2 Μερική άρση της υπ’  αρ. 2832/14-12-2011 
(Δ΄69/2012) απόφασης περί κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας, λόγω πυρκαγιάς, για δασική έκτα-
ση εμβαδού 13.516,37 τ.μ. με στοιχεία [1, 2, α, β, γ, 
δ, Ξ5(12), Ξ4(13), 1] στη θέση «ΜΑΚΡΙΑ ΡΑΧΗ», Τ.Κ. 
Αγ. Λέοντα, Δ.Ε. Αρτεμισίων, Δήμου Ζακύνθου, 
Π.Ε Ζακύνθου.

3 Μερική άρση της υπ’  αρ. 3350/19-11-2012 
(Δ’ 37/2013) απόφασης περί κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας, λόγω πυρκαγιάς, για δασική έκτα-
ση εμβαδού 2.461,23 τ.μ., με στοιχεία (α, β, γ, δ, ε, 
ζ, η, θ, ι, κ, Δ1, Δ2, α) στη θέση «ΑΛΕΞΟΥΝΙ» Τ.Κ. 
Βολιμών, Δ.Ε. Ελατίων, Δήμου Ζακύνθου, Π.Ε. Ζα-
κύνθου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 683 (1)

 Μερική άρση της υπ’  αρ. 360/06-02-2020
(Δ’ 132) απόφασης περί κήρυξης έκτασης ως ανα-
δασωτέας, λόγω πυρκαγιάς, για δασική έκταση 
εμβαδού 30.026,38 τ.μ., με στοιχεία (Γ1, Γ2, Γ3, 
Γ4, Γ12, Γ5, Γ6, Γ7, Γ8, Γ9, Γ10, Γ11, Γ1) στη θέση 
«ΝΤΑΝΑΛΗ» Τ.Κ. Κερίου, Δ. Ε. Λαγανά, Δήμου Ζα-
κύνθου, Π.Ε. Ζακύνθου .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955 (Α΄ 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη-
ρώθηκε με το ν.δ. 532/1970 (Α΄ 103).

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 44 του ν. 998/ 

1979 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 

γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α΄ 289), όπως τροποποι-

ήθηκαν με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 35 του

ν. 4280/2014.

3. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα-

βάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση - Βιώσιμη ανάπτυξη 

οικισμών - Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες δια-

τάξεις» (Α΄ 159).

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 

εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303).

5. Την υπ’ αρ. 107143/1057/18-9-2003 διαταγή του 

Υφυπουργού Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου - Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (Α’ 232).

8. Tην υπ’ αρ. 360/06-02-2020 απόφαση του Συντονι-

στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτι-

κής Ελλάδας και Ιονίου «Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτά-

σεως συνολικού εμβαδού Εολ=8.548,17 στρεμμάτων 

(Ε1 εμβαδού 86,45 στρεμμάτων και Ε2 εμβαδού 8.461,72 

στρεμμάτων) στις Τ.Κ. Λιθακιάς - Αγαλά - Κερίου, Δήμου 

Ζακύνθου» (Δ’ 132).

9. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμί-

σεις αρμοδιοτήτων Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 93).

10. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 

Νικολάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου.

11. Την υπ’ αρ. 208/10-02-2022 θετική εισήγηση της 

Διεύθυνσης Δασών Ν. Ζακύνθου, με την οποία προτεί-

νεται η μερική άρση της υπ’ αρ. 360/06-02- 2020 (Δ’ 132) 

απόφασης περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, λόγω 

πυρκαγιάς, για δασική έκταση εμβαδού 30026,38 τ.μ., 

με στοιχεία (Γ1, Γ2, Γ3, Γ4, Γ12, Γ5, Γ6, Γ7, Γ8, Γ9, Γ10, Γ11, 

Γ1) στη θέση «ΝΤΑΝΑΛΗ», Τ.Κ. Κερίου, Δ. Ε. Λαγανά, Δή-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Μαΐου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 323

4367

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.05.10 20:53:12
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4368 Τεύχος Δ’ 323/10.05.2022

μου Ζακύνθου, όπως απεικονίζεται και στο συνημμένο 

απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ, υπ’ αρ. 6185/2 και 4, κλίμακας 

1:5000, αποφασίζουμε:

Αίρουμε εν μέρει την υπ’  αρ. 360/06-02-2020

(Δ’ 132) απόφαση περί κήρυξης έκτασης ως αναδα-

σωτέας, λόγω πυρκαγιάς, για δασική έκταση εμβαδού 

30026,38 τ.μ., με στοιχεία (Γ1, Γ2, Γ3, Γ4, Γ12, Γ5, Γ6, 

Γ7, Γ8, Γ9, Γ10, Γ11, Γ1) στη θέση «ΝΤΑΝΑΛΗ», Τ.Κ. Κε-

ρίου, Δ. Ε. Λαγανά, Δήμου Ζακύνθου, Π.Ε Ζακύνθου, 

όπως απεικονίζεται και στο συνημμένο απόσπασμα 

χάρτη Γ.Υ.Σ, υπ’ αρ. 6185/2 και 4, κλίμακας 1:5000, λόγω 

επαναφοράς της καταστραφείσας δασικής βλάστησης 

στην έκταση με οικολογικά χαρακτηριστικά επαρκή 

για την υπαγωγή της στην παρ. 2 του άρθρου 3 του

ν. 998/1979.
Η ανωτέρω έκταση εμφανίζεται στο απόσπασμα φύλ-

λου χάρτη Γ.Υ.Σ, υπ’ αρ. 6185/2 και 4, κλίμακας 1:5000, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής:

Βόρεια: Με δασικού, αναδασωτέου χαρακτήρα έκταση 
και με τελεσίδικη πράξη μη δασική έκταση.

Νότια: Με δασικού, αναδασωτέου χαρακτήρα έκταση.
Ανατολικά: Με δασικού, αναδασωτέου χαρακτήρα 

έκταση.
Δυτικά: Με δασικού, αναδασωτέου χαρακτήρα έκταση.
Κατά τα λοιπά η υπ’ αρ. 360/06-02-2020 (Δ’ 132) από-

φαση κήρυξης αναδάσωσης ισχύει ως έχει.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4369Τεύχος Δ’ 323/10.05.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4370 Τεύχος Δ’ 323/10.05.2022

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ζάκυνθος, 8 Απριλίου 2022 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

   Αριθμ. 684 (2)

 Μερική άρση της υπ’  αρ. 2832/14-12-2011 
(Δ΄ 69/2012) απόφασης περί κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας, λόγω πυρκαγιάς, για δασική έκτα-
ση εμβαδού 13.516,37 τ.μ. με στοιχεία [1, 2, α, β, 
γ, δ, Ξ5(12), Ξ4(13),1] στη θέση «ΜΑΚΡΙΑ ΡΑΧΗ», 
Τ.Κ. Αγ. Λέοντα, Δ.Ε. Αρτεμισίων, Δήμου Ζακύν-
θου, Π.Ε Ζακύνθου.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του ν. 

3200/1955 (Α΄ 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώ-
θηκε με το ν.δ. 532/1970 (Α΄ 103).

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 44 του ν. 998/ 
1979 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 
γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α΄ 289), όπως τροποποι-
ήθηκαν με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 35 του 
ν. 4280/2014.

3. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα-
βάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση - Βιώσιμη ανάπτυξη 
οικισμών - Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες δι-
ατάξεις» (Α΄ 159).

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303).

5. Την υπ’ αρ. 107143/1057/18-9-2003 διαταγή του 
Υφυπουργού Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου - Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α’ 232).

8. Tην υπ’ αρ. 2832/14-12-2011 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή-
σου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Κήρυξη ως αναδα-
σωτέας δασικής έκτασης εμβαδού Δ1 + Δ2 + ... Δ25 
= 17.714,23 στρεμμάτων στις Τ.Κ. Αγ. Λέοντα και Κοι-
λιωμένου, Δήμου Ζακύνθου Νομού Ζακύνθου» (Δ΄ 69/
2012).

9. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμί-
σεις αρμοδιοτήτων Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 93).

10. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 

Νικολάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου.
11. Την υπ’ αρ. 200/09-02-2022 θετική εισήγηση της Δι-

εύθυνσης Δασών Ν. Ζακύνθου, με την οποία προτείνεται 
η μερική άρση της υπ’ αρ. 2832/14- 12-2011 (Δ’ 69/2012), 
απόφασης περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, λόγω 
πυρκαγιάς, για δασική έκταση εμβαδού 13.516,37 τ.μ. 
με στοιχεία [1, 2, α, β, γ, δ, Ξ5(12), Ξ4(13), 1] στη θέση 
«ΜΑΚΡΙΑ ΡΑΧΗ», Τ.Κ. Αγ. Λέοντα, Δ.Ε. Αρτεμισίων, Δή-

μου Ζακύνθου, Π.Ε Ζακύνθου, όπως απεικονίζεται και 
στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ, υπ’ αρ. 6175/3, 
κλίμακας 1:5.000 αποφασίζουμε:

Αίρουμε εν μέρει την υπ’  αρ. 2832/14-12-2011
(Δ’ 69/2012) απόφαση περί κήρυξης έκτασης ως αναδα-
σωτέας, λόγω πυρκαγιάς, για δασική έκταση εμβαδού 

13.516,37 τ.μ. με στοιχεία [1, 2, α, β, γ, δ, Ξ5(12), Ξ4(13), 1]
στη θέση «ΜΑΚΡΙΑ ΡΑΧΗ», Τ.Κ. Αγ. Λέοντα, Δ.Ε. Αρτε-

μισίων, Δήμου Ζακύνθου, Π.Ε Ζακύνθου, όπως απει-
κονίζεται και στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ, 
υπ’ αρ. 6175/3, κλίμακας 1:5.000, λόγω επαναφοράς της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης στην έκταση με 

οικολογικά χαρακτηριστικά επαρκή για την υπαγωγή 
της στην παρ. 2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

Η ανωτέρω έκταση εμφανίζεται στο απόσπασμα 

φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ, υπ’ αρ. 6175/3, κλίμακας 1:5.000, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής:

Βόρεια: Με δασικού, αναδασωτέου χαρακτήρα έκταση.

Νότια: Με αγροτικού χαρακτήρα έκταση.
Ανατολικά: Με δασικού, αναδασωτέου χαρακτήρα 

έκταση.
Δυτικά: Με δασικού και αναδασωτέου χαρακτήρα 

έκταση.
Κατά τα λοιπά η υπ’ αρ. 2832/14-12-2011 (Δ’ 69/2012)  

απόφαση κήρυξης αναδάσωσης ισχύει ως έχει.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4371Τεύχος Δ’ 323/10.05.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4372 Τεύχος Δ’ 323/10.05.2022

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ζάκυνθος, 8 Απριλίου 2022 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

     Αριθμ. 685 (3)

 Μερική άρση της υπ’  αρ. 3350/19-11-2012 

(Δ’ 37/2013) απόφασης περί κήρυξης έκτασης 

ως αναδασωτέας, λόγω πυρκαγιάς, για δασική 

έκταση εμβαδού 2.461,23 τ.μ., με στοιχεία (α, β, 

γ, δ, ε, ζ, η, θ, ι, κ, Δ1, Δ2, α) στη θέση «ΑΛΕΞΟΥ-

ΝΙ», Τ.Κ. Βολιμών, Δ.Ε. Ελατίων, Δήμου Ζακύνθου, 

Π.Ε. Ζακύνθου .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955 (Α΄ 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη-

ρώθηκε με το ν.δ. 532/1970 (Α΄ 103).

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 44 του ν. 998/ 

1979 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 

γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α΄ 289), όπως τροποποι-

ήθηκαν με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 35 του 

ν. 4280/2014.

3. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα-

βάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση - Βιώσιμη ανάπτυξη 

οικισμών - Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες δι-

ατάξεις.» (Α΄ 159).

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 

εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303).

5. Την υπ’ αρ. 107143/1057/18-9-2003 διαταγή του 

Υφυπουργού Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου - Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (Α’ 232).

8. Tην υπ’ αρ. 3350/19/11/2012 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Κήρυξη ως αναδασωτέας 

εκτάσεως εμβαδού Δολ = (147,14 στρ.) [Δ1(140,58 στρ.) 

+ Δ2(4,40στρ.) + Δ3(2,16 στρ.)] από το σύνολο της κα-

μένης έκτασης (1, 2, 3 ... 106,1) = 216,05 στρ, έχοντας 

ήδη εξαιρέσει άλλης μορφής εκτάσεις Εολ (68,91 στρ.) =

Ε1(46,50) + Ε2(2,25) + Ε3(20,16) στη θέση «Αλεξούνι», 

Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου» (Δ΄ 37/2013).

9. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμί-

σεις αρμοδιοτήτων Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 93).

10. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 

Νικολάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου.

11. Την υπ’ αρ. 194/09-02-2022 θετική εισήγηση της Δι-

εύθυνσης Δασών Ν. Ζακύνθου, με την οποία προτείνεται 

η μερική άρση της υπ’ αρ. 3350/19-11-2012 (Δ’37/2013) 

απόφασης περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, λόγω 

πυρκαγιάς, για δασική έκταση εμβαδού 2461,23 τ.μ., με 

στοιχεία (α, β, γ, δ, ε, ζ, η, θ, ι, κ, Δ1, Δ2,α) στη θέση «ΑΛΕ-

ΞΟΥΝΙ», Τ.Κ. Βολιμών, Δ.Ε. Ελατίων, Δήμου Ζακύνθου, 

Π.Ε Ζακύνθου, όπως απεικονίζεται και στο συνημμένο 

απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ, υπ’ αρ. 6164/4, κλίμακας 1:5000, 

αποφασίζουμε:

Αίρουμε εν μέρει την υπ’  αρ. 3350/19-11-2012

(Δ’ 37/2013) απόφαση περί κήρυξης έκτασης ως αναδα-

σωτέας, λόγω πυρκαγιάς, για δασική έκταση εμβαδού 

2461,23 τ.μ., με στοιχεία (α, β, γ, δ, ε, ζ, η, θ, ι, κ, Δ1, Δ2,

α) στη θέση «ΑΛΕΞΟΥΝΙ», Τ.Κ. Βολιμών, Δ.Ε. Ελατίων, Δή-

μου Ζακύνθου, Π.Ε Ζακύνθου, όπως απεικονίζεται και 

στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ, υπ’ αρ. 6164/4, 

κλίμακας 1:5000, λόγω επαναφοράς της καταστραφείσας 

δασικής βλάστησης στην έκταση με οικολογικά χαρα-

κτηριστικά επαρκή για την υπαγωγή της στην παρ. 2 του 

άρθρου 3 του ν. 998/1979.

Η ανωτέρω έκταση εμφανίζεται στο απόσπασμα φύλ-

λου χάρτη Γ.Υ.Σ, υπ’ αρ. 6164/4, κλίμακας 1:5000, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και 

ορίζεται ως εξής:

Βόρεια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση

Νότια: Με αγροτικού χαρακτήρα έκταση

Ανατολικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση

Δυτικά: Με αγροτικού, δασικού και αναδασωτέου χα-

ρακτήρα έκταση.

Κατά τα λοιπά η υπ’ αρ. 3350/19-11-2012 (Δ’ 37/2013)  

απόφαση κήρυξης αναδάσωσης ισχύει ως έχει.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4373Τεύχος Δ’ 323/10.05.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4374 Τεύχος Δ’ 323/10.05.2022

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ζάκυνθος, 8 Απριλίου 2022 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003231005220008*


